
Kodi DN Size Inches L1 (mm)

PN 04 VB 5 3 3/16" 53,4

PN 06 VB 6 4 1/4" 67,5

PN 08 VB 8 5 5/16" 67,5

PN 10 VB 10 6 3/8" 71,0

PN 13 VB 12 8 1/2" 73,5

PN 16 VB 16 10 5/8" 83,0

PN 20 VB 19 12 3/4" 97,0

PN 25 VB 25 16 1" 113,0

PN 32 VB 31 20 1.1/4" 131,0

PN 40 VB 38 24 1.1/2" 139,0

PN 50 VB 51 32 2" 171,0

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

RAKORDERITE BASHKUESE TE TUBAVE 

RAKORDERITE BASHKUESE TE TUBAVE tip VB …………………………...PN VB

Cilësitë 

Aplikimi Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 ME presim nga të dy anët
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Si te mberrish tek EMC ne Rrashbull Durres, buze autostrades Tirane- Durres 

 
 

EMC Engineering  
Maintenance Center shpk 

 
 
Te nderuar kliente potencial! 
 
EMC shpk eshte nje kompani qe ofron sherbimet e mirembajtjes dhe te 
riparimit te makinerive industriale.  
 
Ajo eshte e organizuar sipas praktikave me te mira nderkombetare.  
 
EMC shpk eshte nje kompani serioze per t'u marre ne konsiderate.  
 
Na kontaktoni. Ne jemi te bindur qe nuk do te dilni te zhgenjyer.  


